[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2021 года                                                                                          № 297

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Постановление Администрации
Махневского муниципального образования от 09.06.2017 года № 428
«Об организации деятельности по ограничению распространения заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека

 (ВИЧ-инфекции) на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 30.08.2018 года № 657,
05.06.2020 года № 405)
В связи со сменой кадрового состава Администрации Махневского муниципального образования, в соответствии с Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Махневского муниципального образования от 09.06.2017 года № 428 «Об организации деятельности по ограничению распространения заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) на территории Махнёвского муниципального образовании» (с изменениями                                      от 30.08.2018 года № 657, 05.06.2020 года № 405) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                               А.С. Корелин
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 21.04.2021 № 297
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ ВИЧ-ИНФЕКЦИИ СРЕДИ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	1.
	Кокшарова Галина Александровна
	- заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам, председатель комиссии

	2.
	Смирнова Лариса Алексеевна
	- и.о. начальника отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования, заместитель председателя комиссии

	3.
	Топоркова Валентина Олеговна
	старший инспектор МКУ по обслуживанию ОМС, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Литвиненко Юлия Юрьевна
	- главный государственный врач территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Алапаевск, Алапаевском, Артёмовском и Режевском районах, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	5.
	Федосова Светлана Вячеславовна
	- председатель территориальной комиссии Алапаевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав                      (по согласованию)

	6.
	Кабакова Марина Сергеевна
	-  главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области в городе Алапаевск, Алапаевском, Артёмовском и Режевском районах» (по согласованию)

	7.
	Сысоева Ольга Михайловна
	- начальник Управления социальной политики №1 по г. Алапаевску и Алапаевскому району (по согласованию)

	8.
	Шалгина Надежда Игоревна
	- специалист 1 категории отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования

	9.
	Сажин Андрей Васильевич
	- врио начальника отделения полиции № 2                 п.г.т. Махнёво МО МВД России «Алапаевский» (по согласованию)

	10.
	Кожина Елена Витальевна
	- директор государственного казённого учреждения службы занятости населения Свердловской области «Алапаевский центр занятости» (по согласованию)

	11.
	Аксентьева Ирина Валерьевна
	- ведущий специалист отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования

	12.
	Пшеничников Андрей Федорович
	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Махнёвская районная больница»                  (по согласованию)